2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2021

                                     № 261
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 24 ноября 2020 г. № 1602
 «Об установлении минимального
количества рабочих мест (квот)

на предприятиях, организациях
муниципального образования
Кавказский район для трудоустройства
граждан, испытывающих трудности
в поиске работы в 2021 году»
В связи уменьшением среднесписочной численности работников общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Регион», индивидуального предпринимателя Хоменкова Михаила Дмитриевича,                        п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 ноября 2020 года № 1602 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот) на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы в 2021 году» изменение, исключив пункты 60, 71 приложения 1 к постановлению.
2. Заместителю главы муниципального образования Кавказский район Филатовой С.В. уведомить работодателей о внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 ноября 2020 г. № 1602 «Об установлении минимального количества рабочих мест (квот) на предприятиях, организациях муниципального образования Кавказский район для трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы в 2021 году».

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов